ПРОЕКТ
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского  сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «    »   апреля  2016г.                      с. Краснополье                                        № ____

	О   предоставлении   земельного   участка
в   постоянное (бессрочное) пользование
Государственному Казенному Учреждению Республики Хакасия «Алтайская Ветеринарная Станция»

     Рассмотрев заявление Государственного Казенного Учреждения Республики Хакасия «Алтайская Ветеринарная Станция» о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, представленные документы и материалы, руководствуясь ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Краснопольского сельсовета, администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Государственному Казенному Учреждению Республики Хакасия «Алтайская Ветеринарная Станция», в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок общей площадью 1000 кв.м, из категории земель –земли населенных пунктов, с кадастровым номером 19:04:060101:384, местоположение: Российская Федерация Республика Хакасия, Алтайский район, с.Краснополье, ул. Молодежная, 2Б для строительства здания ветеринарного участка.
2. Рекомендовать Государственному Казенному Учреждению Республики Хакасия «Алтайская Ветеринарная Станция» в месячный срок с момента вынесения постановления обратиться с заявлением о государственной регистрации права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета                                                          С.А.Артемьева

[bookmark: _GoBack]